
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

RUA VIDAL PEREIRA DE CHAVES, Nº 07 – Centro

FONE 49-32491685

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA CHAMADA PÚBLICA 01/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO BELO DO SUL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
(1 PONTO) 

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 1 

PONTO POR HORA 
(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO
MAIOR 
IDADE

1 Sirlei Aparecida da Silva Ribeiro Pereira 4 2 1 150 157 29a1m25d
2 Aldori Pereira da Silva 4 2 1 150 157 20a5m11d
3 Samanta de Oliveira da Silva 4 2 1 150 157 7a1m4d
4 Rosangela Aparecida Borges Varela de Souza 4 2 150 156 33a9m26d
5 Elioni Aparecida Mendes 4 2 150 156 29a11m4d
6 Edinéia Aparecida Trindade Ribeiro 4 2 150 156 13a7m1d
7 Marileia da Rocha Lopes 4 2 150 156 6a23d
8 Janaina da Silva Muniz 4 2 150 156 5a9m26d
9 Márcia Aparecida Varela dos Santos Vanin 4 2 150 156 5a29d

10 Adriana de F. Correia da Rosa 4 2 150 156 4a9m14d
11 Andriely de Oliveira 4 2 150 156 3a1m15d
12 Rosana Michele Lopes Ramos 4 2 150 156 22d
13 Janete Aparecida dos Santos Ribeiro 4 2 150 156 19/11/1978
14 Franciely Aparecida Macedo 4 2 150 156 27/08/1985
15 Jucelma Pereira Vieira 4 2 140 146 2a1m9d
16 Dayse Pinheiro Tessaro de Souza 4 120 124
17 Jaqueline Fernandes Delfes Barbosa 4 2 45 51 1a3m16d
18 Denise Maris Muniz da Silva Rossetto 4 2 6

DESEMPATEANOS INICIAIS HABILITADOS (COM PÓS-GRADUAÇÃO) 



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
(1 PONTO) 

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO
MAIOR IDADE

1 Angelita Branco de Moraes 2 1 150 153 32a9m20d
2 Jaqueline Pereira de Oliveira 2 1 150 153 1a10m21d
3 Josiane Aparecida Marciano Stanck 2 150 152 2a11m1d
4 Franciele Conrado de Lima 2 150 152 1a8m14d
5 Lisangela de Fátima Antunes 2 150 152 11/08/1982
6 Thais de Fatima Pereira Macedo 2 150 152 31/07/1994
7 Josiane Barbosa dos Santos 2 150 152 28/04/1999
8 Adriele Vieira Ribeiro 2 150 152 09/12/2000
9 Monika Therezinha Zanchett 2 2

ANOS INICIAIS HABILITADOS (COM GRADUAÇÃO) DESEMPATE



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DOUTORADO 
6 PONTOS

MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
(1 PONTO) 

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  0,5 

CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO MAIOR 
HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO
MAIOR IDADE

1 Evando Carlos da Silva 1 150 151 28a1m6d
2 Nilce Terezinha de Oliveira Chaves 1 150 151 20a1m12d

ANOS INICIAIS NÃO-HABILITADOS (COM MAGISTÉRIO) DESEMPATE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DOUTORADO 6 
PONTOS

MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
(1 PONTO) 

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAME
NTO 1 PONTO 

POR HORA (ATÉ 
150)

PONTUAÇÃO MAIOR 
HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Maria Cristina Ribeiro 4 150 154
2 Schaiane da Silva 2 150 152 04/09/1987
3 Natascha Cervi dos Santos 2 150 152 26/06/2000
4 Samara Martins Ramos 4 140 144
5 Eduarda Aparecida R. Correia de Jesus 4 120 124
6 Eva Cleonil Vieira 4 4
7 Naiane Silva dos Santos 3,5 3,5
8 Daiane Damasceno Camargo 3 3
9 Gizely Ribeiro Borges 2 2

ANOS INICIAIS NÃO-HABILITADO (CURSANDO PEDAGOGIA) DESEMPATE



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DOUTORADO 
6 PONTOS

MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS GRADUAÇÃO 
4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
1 PONTO

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAME
NTO 1 PONTO 

POR HORA (ATÉ 
150)

PONTUAÇÃO MAIOR 
HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Roseli Aparecida Canani Neri 4 2 150 156 8a4m29d
2 Janaina da Silva Muniz 4 2 150 156 5a9m26d
3 Adriana Frigoto de Lima 4 2 150 156
4 Mayko Moraes de Oliveira 4 2 128 134 1a1m16d

SEGUNDO PROFESSOR HABILITADO (COM PÓS-GRADUAÇÃO)
DESEMPATE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
1 PONTO

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 1 

PONTO POR HORA 
(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO
MAIOR 
IDADE

1 Lorenir Miguel Borges 2 150 152 14a8m20d

SEGUNDO PROFESSOR HABILITADO (COM GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL)
DESEMPATE



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
1 PONTO

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO DE 

SERVIÇO MAIOR IDADE

1 Kaire Maria Antunes de Oliveira 4 150 154 4a1m20d
2 Thais de Oliveira Branco 4 150 154 3a2m8d
3 Marileia da Rocha Lopes 3,5 150 153,5 6a23d
4 Adriana de F. Correia da Rosa 3,5 150 153,5 4a9m14d
5 Eva Lucilene Machado Raittz 3,5 150 153,5 2a2d
6 Lucilene da Silva Varela Moreira 2,5 150 152,5 1a14d 23/05/1981
7 Gilmara Branco da Silva 2,5 150 152,5 1a14d 17/01/1994
8 Rosana Michele Lopes Ramos 2,5 150 152,5 22d
9 Genaina Rodrigues Costa 1,5 150 151,5 1a11d

10 Volnete Gomes Moraes da Silva 2,5 135 137,5
11 Leticia Barbosa dos Santos 2,5 100 102,5 1a14d
12 Cristina Martins Barbosa 3 15 18
13 Juliana da Luz Vanin 3 3
14 Mariele Belcamino

DESEMPATE
SEGUNDO PROFESSOR NÃO-HABILITADO (CURSANDO EDUCAÇÃO ESPECIAL)

DESCLASSIFICADA POR NÃO ESTAR NA FASE DE GRADUAÇÃO EXIGIDA NO EDITAL (3ª FASE)



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 6 

PONTOS
MESTRADO 5 

PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 4 

PONTOS

GRADUAÇÃO 2 
PONTOS

MAGISTÉRIO 1 
PONTO

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO
MAIOR 
IDADE

1 Angelita Branco de Moraes 1 150 151 32a9m20d
2 Edinéia Aparecida Trindade Ribeiro 150 150 13a7m1d
3 Sandra Damasceno Lopes Raittz 150 150 3a9m28d
4 Maria Joscemara da Silva 150 150 3a2m14d
5 Josiane Aparecida Marciano Stanck 150 150 2a11m1d
6 Franciele Conrado de Lima 150 150 1a8m14d
7 Janete Aparecida dos Santos Ribeiro 150 150 19/11/1978
8 Lisangela de Fátima Antunes 150 150 11/08/1982
9 Flavia dos Santos Oliveira 150 150 05/01/1987

10 Valquíria Aparecida de Moraes 150 150 26/01/1988
11 Adenilce de Lurdes Mendes Waldrigues 150 150 03/11/1989
12 Thais de Fatima Pereira Macedo 150 150 31/07/1994
13 Janille Pereira Gonsalves 150 150 23/07/2000
14 Adriele Vieira Ribeiro 150 150 09/12/2000
15 Dayse Pinheiro Tessaro de Souza 120 120
16 Danyela de Souza de Lima 85 85
17 Jaqueline Fernandes Delfes Barbosa 45 45 1a3m16d
18 Marlene Oliveira de Liz 12 12
19 Denise Maris Muniz da Silva Rossetto 0 29/09/1967
20 Bruna da Silva 0 12/03/1992

SEGUNDO PROFESSOR NÃO-HABILITADO (FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA)
DESEMPATE



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 5 

PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 4 

PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 1 
PONTO

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  0,5 

CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 

1 PONTO POR 
HORA (ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO
MAIOR 
IDADE

1 Evando Carlos da Silva 1 150 151 28a1m6d
2 Nilce Terezinha de Oliveira Chaves 1 150 151 20a1m12d

SEGUNDO PROFESSOR NÃO-HABILITADO (COM MAGISTÉRIO)
DESEMPATE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
1 PONTO

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 

1 PONTO POR 
HORA (ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Marilene Rosa Pereira 150 150 8 FASE 11m9d
2 Flaviany Silva Branco da Silva 150 150 8 FASE
3 Rosenil Aparecida Vieira 150 150 6 FASE
4 Letícia Vitória Ribeiro Madruga 150 150 5 FASE
5 Marcilene Martins Bitner 150 150 3 FASE 2a1m3d
6 Ana Carla da Silva Cruz 150 150 3 FASE
7 Samara Martins Ramos 140 140
8 Tatiane de Fátima Ribeiro 138 138
9 Roseni Rodrigues da Silva 1 93,5 94,5 2a1m7d

10 Bruna Branco Rodrigues 80 80
11 Eva Cleonil Vieira 0 8a19d
12 Dilnilce Ribeiro Rosa

SEGUNDO PROFESSOR NÃO-HABILITADO (CURSANDO PEDAGOGIA)
DESEMPATE

DESCLASSIFICADA POR NÃO ESTAR NA FASE DE GRADUAÇÃO EXIGIDA NO EDITAL (3ª FASE)



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 5 

PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
1 PONTO

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Luan Nery de Oliveira 0 1a7m18d

SEGUNDO PROFESSOR NÃO-HABILITADO (HABILITADO EM OUTRA ÁREA)
DESEMPATE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS GRADUAÇÃO 
4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
(1 PONTO)

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO MAIOR IDADE

1 Sirlei Aparecida da Silva Ribeiro Pereira 4 2 1 150 157 29a1m25d
2 Samanta de Oliveira da Silva 4 2 1 150 157 7a1m4d
3 Elioni Aparecida Mendes 4 2 150 156 29a11m4d
4 Sheila Kelly da Silva 4 2 150 156 13a5m23d
5 Juliana de Fátima Boeira da Silva Furtado 4 2 150 156 9a9m25d
6 Adenilce de Lurdes Mendes Waldrigues 4 2 150 156 5a2m17d
7 Márcia Aparecida Varela dos Santos Vanin 4 2 150 156 5a29d
8 Sandra Damasceno Lopes Raittz 4 2 150 156 3a9m28d
9 Thais de Oliveira Branco 4 2 150 156 3a2m8d

10 Andriely de Oliveira 4 2 150 156 3a1m15d
11 Maria Joscemara da Silva 4 2 150 156 2a2m16d
12 Rosana Pereira Mendes 4 2 150 156 2a1m28d
13 Marilene Garcia Wolff 4 2 150 156 1a11m25d
14 Lucilene da Silva Varela Moreira 4 2 150 156 1a14d
15 Franciely Aparecida Macedo 4 2 150 156
16 Maria Goretti Canani 4 2 53 59
17 Marlene Oliveira de Liz 4 2 12 18
18 Juliana da Luz Vanin 4 2 6

DESEMPATEEDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO (PÓS-GRADUAÇAO) 



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO 
(1 PONTO)

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAM
ENTO 1 PONTO 

POR HORA 
(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO
MAIOR IDADE

1 Jaqueline Pereira de Oliveira 2 1 150 153 1a10m21d
2 Kaire Maria Antunes de Oliveira 2 150 152 4a1m20d
3 Flavia dos Santos Oliveira 2 150 152 05/01/1987
4 Valquíria Aparecida de Moraes 2 150 152 26/01/1988
5 Sabrina Barros Cardoso 2 150 152 22/11/1992
6 Thaise dos Anjos Fernandes da Costa 2 150 152 06/12/1994
7 Josiane Barbosa dos Santos 2 150 152 28/04/1999
8 Natascha Cervi dos Santos 2 150 152 26/06/2000
9 Janille Pereira Gonsalves 2 150 152 23/07/2001

10 Volnete Gomes Moraes da Silva 2 135 137
11 Daniela de Souza de Lima 2 45 47
12 Monika Therezinha Zanchett 2 2 07/07/1976
13 Débora Agnes Arruda Barbosa 2 2 26/09/1983
14 Bruna da Silva 2 2 12/03/1992

EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO (COM GRADUAÇÃO) DESEMPATE



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 6 

PONTOS
MESTRADO 5 

PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 4 

PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

MAGISTÉRIO (1 
PONTO)

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 1 

PONTO POR HORA (ATÉ 
150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Marilene Rosa Pereira 4 150 154 11m9d
2 Flaviany Silva Branco da Silva 4 150 154
3 Carolina Telles de Souza 3,5 150 153,5 9m4d
4 Genaina Rodrigues Costa 3 150 153 1a11d
5 Rosenil Aparecida Vieira 3 150 153 17/02/1985
6 Carine Moraes da Silva 3 150 153 29/03/1997
7 Marcilene Martins Bitner 1 1,5 150 152,5 2a1m3d
8 Letícia Vitória Ribeiro Madruga 2,5 150 152,5
9 Schaiane da Silva 2 150 152

10 Ana Carla da Silva Cruz 1,5 150 151,5
11 Tatiane de Fátima Ribeiro 4 138 142
12 Roseni Rodrigues da Silva 1 1,5 93,5 96 2a1m7d
13 Bruna Branco Rodrigues 2 80 82
14 Daiane Damasceno Camargo 3 3
15 Naiane Silva dos Santos 3,5 3,5
16 Silvana Aparecida Rosa Lima 1,5 1,5 13/03/1989
17 Matilde Barbosa da Cruz 1,5 1,5 26/06/2000
18 Dilnilce Ribeiro Rosa

EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO-HABILITADO (CURSANDO PEDAGOGIA) DESEMPATE

DESCLASSIFICADA POR NÃO ESTAR NA FASE DE GRADUAÇÃO EXIGIDA NO EDITAL (3ª FASE)



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Rosangela Aparecida Borges Varela de Souza 4 2 150 156 33a9m26d
2 Roseli Aparecida Canani Neri 4 2 150 156 8a4m29d

DESEMPATEAPOIO PEDAGÓGICO - HABILITADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS GRADUAÇÃO 
4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Gabriela Weiler Branco

DESEMPATEAPOIO PEDAGÓGICO - NÃO-HABILITADOS (CURSANDO OUTRA ÁREA)

DESCLASSIFICADA POR NÃO CURSAR ÁREA EXIGIDA NO EDITAL PARA VAGA PRETENDIDA 



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Rosana Pereira Mendes 4 2 150 156 2a1m28d
2 Ana Paula Canani Schoenardie 4 2 150 156

DESEMPATECORDENADOR PEDAGÓGICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO
MAIOR 
IDADE

1 Vagner Francisco Martins 4 2 150 156 10a3m1d
2 Luiz Fernando Batista 4 2 150 156 6a4m7d
3 Gabriela Correa Ribeiro 4 2 150 156 5a7m9d
4 Marcelo de Lima Raitz 4 2 150 156 3a9m9d
5 Luan Santos Silva 4 2 20 26 9a6m27d

DESEMPATEEDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO (COM PÓS GRADUAÇÃO)



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 

1 PONTO POR 
HORA (ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Franclin Rodrigues de Souza 2 150 152 1a3m24d
2 Marizete Varela Barbosa 2 150 152 1m5d
3 Akisane Aparecida Martins 2 150 152
4 Luan Nery de Oliveira 2 2 1a7m18d
5 Adenilson de Oliveira 2 2 18/10/1996
6 Carolina Correa Antunes da Silva 2 2 30/07/1997
7 Anne Letícia Raithz 2 2 15/10/1998
8 Mariele Pires de Souza 2 2 09/07/1999

DESEMPATEEDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO (COM GRADUAÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA 
FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 1 

PONTO POR HORA 
(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Carolaine Branco dos Santos 4 150 154
2 Djuli Chaves de Oliveira 1,5 150 151,5
3 Makieli Rodrigues de Oliveira 2 100 102
4 Alexandro Barbosa Mota 3,5 16 19,5

DESEMPATEEDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO - HABILITADOS (CURSANDO EDUCAÇÃO FÍSICA)



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 5 

PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 4 

PONTOS

GRADUAÇÃO 2 
PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Breno Ribeiro de Moraes 4,5 4,5 1a

DESEMPATE INGLÊS  (NÃO-HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO MAIOR IDADE

1 Tainara Ribeiro Trindade 4 2 150 156 1a8m14d
2 Carolina Telles de Souza 2 150 152 9m4d

DESEMPATELÍNGUA PORTUGUESA HABILITADO



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Mayko Moraes de Oliveira 4 2 6 1a1m16d
2 Valquiria Pereira Branco 2 2 8a6m26d

DESEMPATE CIÊNCIAS HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO
MAIOR IDADE

1 Jonathan Miguel Pucci Oliveira 2 20 22 2a1m9d
2 André Angelo Sartori 2 2

DESEMPATEPRÁTICAS AGRÍCOLAS  HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 2 
PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Alexandre da Silva Moraes 150 150 10a11m
2 Vinicius Loreci da Silva 60 60
3 Leandro da Silva Moraes 0

DESEMPATEPROFESSOR DE MÚSICA



CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO

MAIOR 
TEMPO DE 

SERVIÇO

MAIOR 
IDADE

1 Alexandre da Silva Moraes 4 2 150 156 10a11m
2 Thaíz Aparecida Ferreira 4 2 150 156 3a11m25d
3 Iolene Pereira Mota de Oliveira 4 2 150 156 3a10m5d
4 Claudia de Fátima Gomes 4 2 124 130

DESEMPATEHISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DOUTORADO 

6 PONTOS
MESTRADO 
5 PONTOS

PÓS 
GRADUAÇÃO 

4 PONTOS

GRADUAÇÃO 
2 PONTOS

CURSANDO 
GRADUAÇÃO  

0,5 CADA FASE 

CURSO 
APERFEIÇOAMENTO 
1 PONTO POR HORA 

(ATÉ 150)

PONTUAÇÃO
MAIOR 

HABILITAÇÃO
MAIOR TEMPO 

DE SERVIÇO
MAIOR 
IDADE

1 Iolene Pereira Mota de Oliveira 4 2 150 156 3a10m5d
2 Eva Josiane Lisboa da Silva 3,5 150 153,5 2a17d
3 Letícia da Silva Pereira 3,5 3,5
4 Eva Lucilene Machado Raittz

DESEMPATEGEOGRAFIA - HABILITADO

DESCLASSIFICADA NÃO POSSUI HABILITAÇÃO MÍNIMA NA ÁREA PRETENDIDA DE ACORDO COM O EDITAL




